



Anders Kehlman Holding ApS

**Evas Alle 3, 2. tv.
2600 Glostrup**

CVR nr. 41 90 08 65

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2024
Dirigent

Navn: Anders Kehlman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Anders Kehlman Holding ApS
Evas Alle 3, 2. tv.
2600 Glostrup

CVR nr.: 41 90 08 65
Stiftet: 1. december 2020
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anders Kehlman Hansen, Frøstjernerstræde 17, 5. tv., 2640 Hedehusene

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.452, og et underskud på tkr. 1.452 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af den økonomiske udvikling i selskabets kapitalinteresser, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -1.452.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Der er i regnskabsåret 2023 konstateret fejl i årsregnskabet for 2022 for selskabets kapitalinteresser, og for Anders Kehlman Holding ApS er de konstaterede fejl i årsregnskabet for 2022 rettet pr. 1/1 2023 på egenkapitalen og sammenligningstal for 2022 er tilrettet i overensstemmelse hermed. Fejlene i Anders Kehlman Holding ApS vedrører regnskabsposterne indtægter af kapitalinteresser i resultatopgørelsen som i 2022 reduceres med tkr. 348 og reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, under egenkapitalen, som i 2022 reduceres med tkr. 348. Den samlede effekt på årets resultat for Anders Kehlman Holding ApS for 2022 er tkr. 348, som samtidig er korrigeret på overført nettoopskrivning efter indre værdis metode, under egenkapitalen, primo 2023 i selskabets egenkapital.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-21.670	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.317.199	278
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		121.556	86
Andre finansielle indtægter		1.159	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-185.440	-70
Andre finansielle omkostninger		-50.082	-60
Resultat før skat		-1.451.676	229
Skat af årets resultat	2	-348	0
Årets resultat		-1.452.024	229
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		219.617	277
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	59
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	59
Overført resultat		-1.671.641	-166
I alt disponering		-1.452.024	229

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	402.114	2.548
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>348.555</u>	<u>350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>750.669</u>	<u>2.898</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>750.669</u>	<u>2.898</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		500.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>3.675</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt		<u>503.675</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>3.584</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>507.259</u>	<u>66</u>
Aktiver i alt		<u>1.257.928</u>	<u>2.964</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	5		

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	609
Overført resultat		-1.022.045	149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	59
Egenkapital i alt		-982.045	857
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	6	1.816.133	1.809
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.816.133	1.809
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	242.364	211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.175	12
Anden gæld		168.301	75
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		423.840	298
Gældsforpligtigelser i alt		2.239.973	2.107
Passiver i alt		1.257.928	2.964
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	956.553	58.900	149.596
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	-347.637	0	0
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed mv.	0	0	0	-328.533
	<u>40.000</u>	<u>608.916</u>	<u>58.900</u>	<u>-178.937</u>
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-828.533	0	828.533
	0	-828.533	0	828.533
Årets resultat	0	219.617	0	-1.671.641
	<u>0</u>	<u>-608.916</u>	<u>0</u>	<u>-843.108</u>
Betalt udbytte	0	0	-58.900	0
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-58.900</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	40.000	0	0	-1.022.045
Egenkapital, ultimo				<u>-982.045</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en reduktion i soliditeten, idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge heraf har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 424, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets pengekreditor (langfristede gældsforpligtelser) om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalinteresser. I den forbindelse er udviklingen i selskabets kapitalinteresser af stor væsentlighed for de økonomiske forhold i selskabet. Selskabets kapitalinteresser har i den forbindelse meddelt at der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår på DKK 0 - 1 mio. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2022 tkr.
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	348	0
Skat af årets resultat i alt	348	0
3 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	1.938.930	1.939
Anskaffelsessum, ultimo	1.938.930	1.939
Værdireguleringer, primo	956.553	331
Årets resultat efter skat	-1.317.199	278
Udbytte fra kapitalandele	-500.000	0
Regulering af tidligere års opskrivninger	-676.170	0
Opskrivninger, ultimo	-1.536.816	609
Regnskabsmæssig værdi ultimo	402.114	2.548

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fri BikeShop ApS	Albertslund	20%	2.010.572	-6.585.996

Noter

		2022 tkr.
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	370.585	419
Tilgang i årets løb	386.846	246
Afgang i årets løb	-236.355	-294
Anskaffelsessum, ultimo	521.076	371
Af-/nedskrivninger, primo	-20.449	-9
Årets nedskrivninger	-152.072	-12
Af-/nedskrivninger, ultimo	-172.521	-21
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.555	350

5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre værdipapirer og kapitalandele	348.555	27.772	179.844	0
6 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	242.364	969.456	846.677	2.058.497
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	242.364	969.456	846.677	2.058.497